

TABELARNI PREGLED

JNMV DOBARA I

2012. GOD.

Redni broj	Broj JNMV	Predmet nabavke	Vrednost ugovora bez PDV	Izabrani ponuđač	Datum potpisivanja ugovora
1	I – 01/12	Gorivo za potrebe JP "Vododkanal" za 2012. god.	2.293.622,00	KTC - Subotica	18. jan. 2012
2	I – 02/12	Cevni materijal i livenarija	1.334.325,00	Uniprogres - Ruma	23. jan. 2012
3	I – 03/12	Spojke i materijal za kućne priključke	472.457,00	Delta Nova - Bačka Palanka	20. jan. 2012
4	I – 04/12	Fitinzi za potrebe JP "Vodokanal" Bečej	530.867,95	Invent – PC Bečej	19. jan. 2012
5	I – 05/12	Terensko vozilo za potrebe JP "Vodokanal" 9200 evra sa PDV, 7796,61 bez PDV	819.877,12	AMTR "Lada butik" Čenej, Međunarodni put 314	23. jan. 2012
6	I – 06/12	Putničko vozilo Opel Insignia NB Cosmo A16 LET MT6	2.282.395,00	Komnenović Auto D.O.O.	7. nov. 2012
7	I – 07/12	Mini Bager – guseničar	1.297.478,30	D.O.O. Visina CentarNovi Sad	22. nov. 2012
8	I – 08/12	Integralni Informacioni Sistem	3.040.996,00	INFOSOFT Beograd	3. nov. 2012
9	I – 09/12	Aparat za čeono varenje PE cevi Φ 40 – 160 mm	348.843,00	MICRIFIL DOO Arandjelovac	7. dec. 2012
10	I – 10/12	Terensko vozilo (2 TAM-a) 8000 Eu i 5000 Eu	1.483.430,00	GULI-GULI Sevojno	21. nov. 2012
			Svega:	13.904.291,37	
			PDV 18%	2.502.772,45	
			Ukupno:	16.407.063,82	

Sastavio:

Kuti - Hanak Agneš, dipl. građ. inž.

TABELARNI PREGLED

JNMV USLUGA II

2012. GOD.

Redni broj	Broj JNMV	Predmet	Vrednost ugovora bez PDV	Izabrani ponuđač	Datum potpisivanja ugovora	Vrednost ugovora sa PDV
1	II-01/12	Vršenje analize vode za piće i otpadne vode	1.838.330,88	Institut za javno zdravlje Vojvodine	20.01.12	1.838.330,88
2	II-02/12	Vršenje usluga servisiranja vodomera za potrebe JP „Vododkanal” Bečej za 2012.g.	1.157.197,00	„Insa” a.d. Beograd – Zemun, Trščanska 21	25.01.12	1.365.492,46
3	II-03/12	Održavanje mehanizacije	550 din/čas	„Automehaničar Fabo Robert”	26.01.12	649 din/čas
4	II-04/12	Geodetske usluge	1.898.700,00	Geometar - Bečej	13.02.12	2.240.466,00
5	II-05/12	Izrada geološke tehničke dokumentacije	3.158.500,00	Tehnoproing	15.03.12	3.727.030,00
6	II-06/12	Održavanje kanalizacije specialnim vozilom	6528 din/kom	EKO- VODE	02.08.12	7703,04 din/kom
7	II-07/12	Servisiranje vodomera	1.036.600,00	Hidroelektro Inđija	05.12.12	1.243.920,00
8	II-08/12	Servis pumpe Jugoturbina KK-50-20	1.589.422,00	BOMIX Novi Sad	13.12.12	1.900.106,71
		Svega redni br.1,2,4,5,7,8 :	10.678.749,88			
		PDV18%	1.922.174,98			
		Ukupno:	12.600.924,86			

Sastavio:

Kuti - Hanak Agneš, dipl. građ. inž.

TABELARNI PREGLED

JNMV RADovi III

2012. GOD.

Redni broj	Broj JNMV	Predmet	Vrednost ugovora bez PDV	Izabrani ponuđač	Datum potpisivanja ugovora
1	III – 01/12	Nabavka elektro i hidromašinske opremeza bunar B-I-1a, sa montažom	2.040.717,69	Elevod remont DOO Sremska Kamenica	22.03.12
2	III – 02/12	Povezivanjebunara B-I-1a i baterije bunara BS-6/1 BS-6/2 na sabirni cevovod	3.191.130,91	Termostan DOO Bečej	23.03.12
3	III – 03/12	Nabavka opreme i hidromašinske opreme za bateriju bunara BS-6/1 i BS-6/2	2.785.789,38	Elevod remont DOO Sremska Kamenica	22.03.12
4	III – 04/12	Sanacija bunara BO-1 u Bečeju	2.000.000,00	Funding DOO NS	26.05.12
5	III – 05/12	Sanacija bunara BO-1 na izvorištu u Bečeju	1.988.613,00	Vodoremont Sirig	07.11.12
		Svega:	12.006.250,98		
		PDV 18%	2.161.125,18		
		Ukupno:	14.167.376,16		

Sastavio:

Kuti - Hanak Agneš, dipl. građ. inž.